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Cc: i (0)2e)  [oWERIY  (102s) i (10)2s) oiWERY  (10)2s) |
i (10)(2e) )
From: (10)(2e)

)
Sent: Fri 8/7/2020 12:55:22 PM
Subject: RE: Apparatuur beschikbaar voor
Received: Fri 8/7/2020 12:55:26 PM

Heel fijn te horen, dank voor je bericht!

Groet, ITIEEN

----- Qorspronkelijk bericht-----
Van: Anesthesist @fundashonmariadal.org>
Verzonden: vrijdag 7 augustus 2020 14:35
(10)(2e) ) <EEETN@minvws.ni>; IOEN) BT @minvws.ni>; IOET I
Mamsterdamumec.nl>
(10)2e) ) SEETE@minvws.ni>; IEETI SCEETN @ minvws.ni>; IIEINN.
) LEDR@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Apparatuur beschikbaar voor ELIEEN

Besten,
In opvolging op mijn vorige berichtje:

De machines zijn uitgebreid getest en geconfigureerd en hoewel we er nog geen CoVID patienten mee beademd hebben, is er alle
vertrouwen dat ze voldoen. Het zuurstofverbruik is ook aanzienlijk minder dan van de V-60 machines wat betekent dat we ook
daadwerkelijk meerdere patienten zouden kunnen beademen.

Wij hebben inmiddels vier volledige IC plekken ingericht. De laatste twee machines zijn wel getest en werken, maar volgen nog qua
installatie (met name omdat we ook een paar dingen in de inrichting van de afdeling moeten aanpassen).

Kortom: we zijn erg blij met deze machines en hebben iig het materiele aspect van de CoVID IC zorg weer een stuk beter op orde.

Nogmaals dank voor jullie hulp en ondersteuning.

Mede namens (10)(2e) en de andere collegae hier, (10)(2e)

----- Original Message-----

From: Anesthesist

Sent: maandag 3 augustus 2020 11:00

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) ); (10)(2e)

Subject: RE: Apparatuur beschikbaar voor

(10)(2e)

(10)(2e)

Besten,
De toestellen zijn in geode orde aangekomen. De eerste is uitgepakt en wordt op dit moment geconfigureerd.

Hopelijk deze week gaan we ze omwisselen met de V60 apparaten.

Groet en dank,

----- QOriginal Message-----
From: ISR TN @ i v ni]

Sent: Monday, August 3, 2020 5:29 AM
To: Anesthesist: (10)(2e)
Cc: (10)(2e) D; (10)(2e) : )

Subject: RE: Apparatuur beschikbaar voor [E)[EE))

Beste ¢S]

We nemen contact op met de collega's in BEL[EE)Eom te horen of het goed is aangekomen.

Dank voor de voortvarendheid.

Groet,
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(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work

(https://eur04 . safelinks.protection. outlook.com/?url=http %3A%2F %2Fwww blackberry.com%2F &amp;data=02%7 C01%7Cg.b.bekema %4
Oamsterdamumc.nl%7C45c47f4d979a4c5218b608d83ace4ab9%7C68dfab1a11bb4cc6beb528d756984H6%7C0%7C0%7CB3732400497
2180310&amp;sdata=m39gXEJwRC422C497x9joyHOHdRX3DBgmDTyl67wM5s%3D&amp;reserved=0)

Van: (10)(2e) ) <BRREDRN@minvws.nig] (10)(2e) @minvws.nl>>

Datum: maandag 03 aug. 2020 10:09 AM

Aan: Anesthesist @fundashonmariadal.org< (10)(2e) fundashonmariadal.org>>, (10)(2e) )
4 ( m@-)

(10)(2e) @amsterdamumc.nl>>,

(10)(2e) @minvws.nl>>

B (02e)  [@LipWERIE  (0)2e)  [@LIWUENIEEN  (ioRe) |
@minvws.nl>>

Onderwerp: RE: Apparatuur beschikbaar voor [JEIED)

Beste allemaal, ik hoor graag of het goed is aangekomen en voldoet. Groet, (10)(2e)

————— Qorspronkelijk bericht-----
Van: Anesthesist JBIEDEIMI@fundashonmariadal.org>
Verzonden: woensdag 29 juli 2020 17:30
) SEETM@amsterdamumc.ni>; IECETIN) <MD @minvws.ni>; IEETIN
(LOEDES @ minvws.nl>
cC: (10)2e) .nl>; ITETN) <ICETM @ minvws.nl>
(10)(2a)

Onaerwerp: RE: Apparatuur beschikbaar voor

Beste f&l0)[EL en anderen,

De beademingstoestellen gaan dus komen, waarvoor nogmaals veel dank. Losse bevochtigers gebruiken we niet, gezien het gebruik van
HME/filters zou dat ook niet zo effectief zijn, dus hebben we ook niet nodig (dat scheelt alvast weer).

Qua pompen zijn een heel stel pompen geleverd van een mij onbekend merk. Die voldoen goed aan wat we nodig hebben en hebben we
ook al in gebruik genomen.

Tot slot zijn een aantal Philips MX500 monitoren geleverd. Die werken niet in ons ziekenhuis omdat ze niet te integreren zijn met de
Draeger centraalposten hier, waardoor er geen weergave op afstand mogelijk is.

In een ideale wereld zouden die vervangen worden door Draeger monitoring materiaal, zodat wat we aan extra bewaakte plekken creéren
ook op de huidige centraalposten aangesloten kan worden. Standaard hier in huis is de Mx540 monitor met M500 docking station, maar
alles uit de infinity lijn zou voldoen.

In afwachting van jullie reactie,

(10)(2e)

Sent: woensdag 29 juli 2020 07:36
To: (10)(2e)
Cc: Anesthesist; (10)(2e)
Subject: RE: Apparatuur beschikbaar voor|

(10)(2e)

Beste [ilaeD)

Vanuit Léwenstein begrijp ik dat de 6 beademingsapparaturen, inclusief reserveonderdelen, slangen en een set disposables naar
zullen worden gestuurd; daarmee is het beademingsapparaat zeker ready to use. Dit staat los van andere apparatuur, zoals pompen,
bevochtigers, monitoren, bedden etc. die eventueel ook nodig zijn om een |C op te schalen in aantal beddden. Deze andere apparatuur
dient - indien nodig - door het ziekenhuis zelf te worden aangeschaft (althans in NL), direct bij de leverancier van voorkeur.

Groet, Ji[EE)

----- Qorspronkelijk bericht-----
Vor: IRMEEEIN) EEIN G vws.nl>

Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 11:21

Aan: (10)(2e) <P @amsterdamumc.nl>; (10)(2e) <PIED B @ minvws.nl>
CC: Anesthesist <BNIWIEDIN@fundashonmariadal.org>; (10)(2e) ) <D @minvws.ni>; IIIEOES N
(U <UD @minvws.nl>
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Onderwerp: RE: Apparatuur beschikbaar voor BE[}[ES))

Beste e 0en collega's UML)

Vorige week heb ik in een van mijn emails gevraagd of er een beeld is of de monitoren, spuitpompen, etc. die nu optaan
geschikt zijn of dat er andere spullen mee moeten worden gestuurd. Staat dat gelijk met "gebruiksklaar" zoals hieronder beschreven
staat?

Groet,

(10)(2e)

Verzonden met BlackBerry Work

(https://eur04.safelinks.protection. outlook.com/?url=http%3A%2F %2Fwww.blackberry.com%2F &amp;data=02%7C01%7Cg.b.bekema %4
Oamsterdamumc.nl%7C45c47f4d979a4¢5218b608d83ace4a69%7C68dfab1al1bbdcc6beb528d756984Hh6%7C0%7C0%7C63732400497
2180310&amp;sdata=m39gXEJWRC4Z2C497x9joyHOHARX3DBgmDTyI67wMS5s%3D&amp;reserved=0)

Van: IS S @amsterdamumc.nl (10)(2¢) (@amsterdamume.ni>>

(2e
Datum: dinsdag 28 jul. 2020 7:38 AM
(10)(2e) @minvws.n|< (10)(2e) (@minvws.nl>>
(10)(2e) @minvws.nl4 (10)(2e) @minvws.nl>>, Anesthesist
@fundashonmariadal.org< (10)(2e) @fundashonmariadal.org>>
Onderwerp: Re: Apparatuur beschikbaar voor g%

201 (10)(2e)

Ga ik doen, ik stem eerst even af met Lowenstein om exact te weten wat er bij ons staat (en wat er dus evt voor 'gebruiksklaar' leveren
nog ontbreekt en moet worden bijgevoegd), vervolgens check ik met QRS (doet als het goed is het vervoer in NL tot aan Schiphol) en
hoe we ook vandaag nog het vervoer in gang kunnen zetten.

Wordt vervolgd!

o

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 27 jul. 2020 om 15:55 heeft (10)(2e) ) <ERUEDEN@minvws.nl> het volgende geschreven:

7
21N E (10)(2e) | (10)(2e) [

Willen jullie alles in het werk stellen om zo snel mogelijk 6 Léwenstein Elisa 600 naar BEl)EE)Ne sturen?

wiI jij zo snel mogelijk een pakket slangen en reserve-onderdelen opsturen, zodat BElEERdeze bij de machines kan voegen, of

wellicht kan deze nagestuurd worden?
(@] (10)(2e) (Oﬁmé. en (06 IIIEORS willen jullie samen het vervoer regelen?
@RUYIEDE het is belangrijfk dat de apparatuur echt 'gebruiksklaar' wordt afgeleverd: wil je dat nog extra controleren voor het verstuurd

wordt? En zorg ervoor dat de contactgegevens bij Lédwenstein goed vindbaar zijn, want deze willen graag alle informatie en hulp bieden
die nodig is bij de inzet van de apparatuur!

<image001.jpg>

j therlands B.V.

Business Unit Manager Kliniek
Anthonie Fokkerstraat 63a - NL- 3772 MP Barneveld
:+31 IEERI

T. 431 F: +31 I
@loewensteinmedical.nl @Ioewensteinmedical.nl>

https://eur04 safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2F www.loewensteinmedical.nl%2F &amp;data=02%7C01%7Cg.b.beke
ma%40amsterdamumc.nl%7C45c47f4d979a4c5218b608d83ace4ab9%7C68dfab1a11bbdccbbeb528d756984b6%7C0%7 C0%7CB37324
004972180310&amp;sdata=UytoXySnDdIoSMhRASUW%2FBBY GAleBkKY SCGFmwIGXnQ%3D&amp;reserved=0<https://eur04.safelinks
protection.outiook.com/?url=http%3A%2F %2 Fwww.loewensteinmedical.n|%2F &amp;data=02%7C01%7Cg.b.bekema%40amsterdamumc
.n1%7C45c47f4d979a4¢5218b608dB3ace4at9%7Co68dfab1al1bb4ccbbeb528d7569841h6%7C0%TC0%7C637324004972180310&amp;s
data=UytoXySnDdlo9MhRdSUW%2F BBY GAle6kKYSCGFmwIGXnQ%3D&amp;reserved=0>

2e)

Kamer van Koophandel reaistratienummer 37119076



Als er nog andere vragen zijn of als er van mij actie nodig is, dan hoor ik het graag.

Groet,

(10)(2e)

Sport<https://eur04 safelinks.protection.outlook.com/?ur=http%3A%2F %2F www rijksoverheid.nl%2F ministeries%2Fvws&amp;data=02%7

C01%7Cg.b.bekema%40amsterdamumc.nl%7C45c47f4d979a4c5218b608d83ace4a69%7C68dfab1a11bbdccBbeb528d756984f6%7C0O

%7C0%7C637324004972190301&amp;sdata=Z4GSWMaim5ptw%2BvNIGqvWh3A8cFs ThxniFF 9EJV2uF%3D&amp; =0> |
(10)(2e) | Directie Curatieve Zorg | Telefoon: (070W|

Parnassusplein VX [ D
@minvws.nl|< (10)(2e)

Den Haag | Mail:

VUmc disclaimer : hitp://www.vumc.nl/disclaimer AMC disclaimer : http://www.amc.nl/disclaimer
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Kaya Soeur Bartola 2 | P.O.Box 359 |Caribisch Nederland info@fundashonmariadal.org |

https://eur04 .safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F %2F www.fundashonmariadal.org%2F & mp ;data=02 %7 C01%7Cg.b.beke
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